
Akční plán 2005-2006  Strana 1 (celkem 14) 

Program rozvoje územního obvodu města Vítkova na léta 2004 – 2014 

AKČNÍ  PLÁN  MĚSTA   2005 - 2006 
Akční plán města 2005-2006 k Programu rozvoje územního obvodu města Vítkova (dále jen Program rozvoje) je základní předpokladem pro implementaci 
Programu rozvoje, a podmínkou k naplňování stanovených cílů rozvoje města.  
Dokument Akční plán města 2005-2006 k naplnění priorit a opatření Programu rozvoje územního obvodu města Vítkova byl schválen zastupitelstvem města 
dne 14.12.2005  usnesením č. 1034/25. 

 
 

2.1 Problémová oblast INFRASTRUKTURA 
 
Opatření 2.1.1 – Vybudování kvalitního napojení města na silnice I.třídy 
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

Vybudování obchvatu Jelenic – silnice II/462   

Vybudování obchvatu Větřkovic – silnice II/462   

• Na projekt „Silnice II/462 Větřkovice – 
Jelenice, obchvat, I.etapa“ získala 
Správa silnic Moravskoslezského kraje 
dotaci ze SROP 

• Zdroj: SROP 
• Příjemce: Správa silnic  

Moravskoslezského kraje 

 
Opatření 2.1.2 – Dobudování kvalitní dopravní infrastruktury uvnitř města 
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav Dotace 

Rekonstrukce náměstí  J.Zajíce – II.etapa • projekt zpracován 6,5 mil. Kč   

Rekonstrukce ulice Lidické a Bezručovy • projekt zpracován 
• stavební povolení  

15 mil. Kč 

• Projekt: Rekonstrukce přístupových 
komunikací ul.Lidická a ul.Bezručova 
ke kulturním památkám města Vítkova 

• Získána dotace z programu Phare 2003 
(II.část) na podporu turistické 
infrastruktury  

• Připravuje se realizace 

• Zdroj: Phare 2003 
• Příjemce: Město Vítkov 
• Výše dotace: 75 % 

                      (300 600 EUR) 

Rekonstrukce autobusového nádraží ve Vítkově 
• projekt zpracován 
• stavební povolení 1,1 mil. Kč • Akce zrealizována a zkolaudována  

Rekonstrukce ulice Školní   0,670 mil. Kč • Akce zrealizována a zkolaudována  



Akční plán 2005-2006  Strana 2 (celkem 14) 

Oprava chodníků na ulici Švermova • dohoda s SÚS 0,8 mil. Kč • Akce zrealizována a zkolaudována  

Oprava chodníků na ulici Komenského    0,770 mil. Kč • Akce se realizuje  

Oprava chodníků na ulici Budišovská, Wolkerova • projekt zpracován 
• stavební povolení 

3,9 mil. Kč 

• oprava chodníků na ul.Budišovská a 
Wolkerova je součástí projektu – 
Regenerace panelového sídliště 
Budišovská-Wolkerova, Vítkov 

• V roce 2005 nebyla dotace z MMR 
z programu Regenerace panelových 
sídlišť na realizaci akce nepřiznána.  

• V roce 2006 bude město žádat o dotaci 
MMR znovu. 

 

Vybudování  nových chodníků na Skřivančím poli (350 
m2)  0,750 mil. Kč   

Položení ASB na ul. Husové  2,0 mil. Kč   

Nové chodníky na ulici Oderské (180 m2 )  0,360 mil. Kč   

Oprava propustku v Klokočově 
• projekt zpracován 
• stavební povolení 1,4 mil. Kč • realizace akce právě probíhá 

• ukončení akce a kolaudace – rok 2005 
 

Rekonstrukce vozovky ulice Dělnické (1 200 m2 ) • zpracovává se projekt 3,5 mil. Kč • v současné době se zpracovává projekt  

Oprava chodníků na ulici Dělnické (horní část, 400 m2) • zpracovává se projekt 0,62 mil. Kč • v současné době se zpracovává projekt  

Oprava chodníků na ulici Těchanovická     

Položení nového koberce na ulici Selské (120 m2)     

Oprava chodníků na ulici Fučíkova (od křižovatky 
s ulicí Opavskou, jedna strana) – 400 m2  0,680 mil. Kč   

Oprava výtluků místní komunikace v Klokočově na 
Františkově Dvoře v místě nájezdu z hlavní silnice  0,050 mil. Kč   

Oprava vozovky ul. Lípová (1000 m2)  0,600 mil. Kč   

Oprava vozovky ul. Ztracená (300 m2)  0,300 mil. Kč   

Vozovky ul. Stará, Křivá, Křížová - penetrace  0,870 mil. Kč   

Oprava vozovky ul. Mladých (překopy po plynu)  0,220 mil. Kč   

Ul. Hřbitovní – osazení ochranného zábradlí  0,145 mil. Kč   

Parčík – výměna obrubníků   0,140 mil. Kč   

Oprava místní komunikace v Klokočově (směr  0,470 mil. Kč   



Akční plán 2005-2006  Strana 3 (celkem 14) 

Haluškovi a Šťastní) 

Vybudování nových chodníků v Klokočově     

Oprava místní komunikace v Zálužné (směr Havlický)  0,3 mil. Kč   

Opravy místních komunikací v místní části Klokočov  0,770 mil. Kč   

Opravy místních komunikací v místní části Prostřední 
Dvůr  0,909 mil. Kč   

Opravy místních komunikací v místní části Podhradí  0,524 mil. Kč   

Opravy místních komunikací v místní části Lhotka  0,533 mil. Kč   

Opravy místních komunikací v místní části Nové 
Těchanovice  0,802 mil. Kč   

Opravy místních komunikací v místní části Zálužné  0,745 mil. Kč   

Opravy místních komunikací v místní části Jelenice  1,427 mil. Kč   

Vybudování parkoviště na pozemku před ZŠ Vítkov, 
Komenského     

Vybudování chodníku po levé straně příjezdové 
komunikace směrem od Dělnické ul. k ZŠ Vítkov, 
Komenského 

    

 
Opatření 2.1.3 – Odstranění závad v oblasti kanalizací 
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav Dotace 

Splašková, dešťová kanalizace na ulici B.Němcové 

• Projekt zpracován 
• V současné době se 

zpracovává změna 
projektu 

   

Zajištění dostatečné propustnosti kanalizace 
na ul. Vodní a Husova     

Vybudování kanalizace v Klokočově     

Vybudování splaškové kanalizace v Prostředním Dvoře 
a její napojení na ČOV     

Dostavba ČOV ve Vítkově a doplnění technologie tak, 
aby nejpozději do konce roku 2010 byly plněny 

• Dostavba ČOV 
povolena  

• Dle sdělení zástupce SmVaKu 
proběhlo výběrového řízení na 
dodavatele stavby.  

 



Akční plán 2005-2006  Strana 4 (celkem 14) 

ukazatele dle nařízení vlády č. 61/2003 Sb. • V období 6/2005-7/2005 bude stavba 
zahájena 

Prověřit možnost likvidace kalů na kofermentaci     

Postupné napojení zbývající zástavby ve Vítkově na 
ČOV     

 
Opatření 2.1.4 – Podpora budování ostatní infrastruktury 
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav Dotace 

Vybudování cyklostezky „Střecha Evropy“  • projekt je ve fázi 
přípravy  

• Projektu se účastní i další města: Odry, 
Budišov n.B., Hranice na Mor., Střítež, 
Bělotín) 

• Zapojení Vítkova do projektu schválilo 
Zastupitelstvo města dne 27.4.2005 pod 
č.j. 773/21 

 

Budování nových místních cyklostezek propojujících 
místní a okolní atrakce     

Vybudování chodníku pro pěší a cyklisty podél silnice 
z Vítkova k vodní nádrži Balaton     

Dobudování varovného a informačního systému 
v celém územním obvodu města Vítkova  
- ozvučit místní část Jelenice  
- ozvučit dolní úsek místní části Klokočov pomocí 

technologie telefonního modulu 
- ozvučit část města Vítkova v úseku pod nemocnicí 

(zástavba kolem cesty na Podhradí) 
- ozvučit další části města Vítkova v souvislosti 

s rozrůstající se zástavbou 

    

Vybudování kamerového dohlížecího systému města 
Vítkova (vybudování záznamového, příp. dohledového 
pracoviště a snímacích bodů  
rozčleněných do vnitřního a vnějšího perimetru města 
vyplývajících z bezpečnostní studie) 

 5 mil. Kč    

 
 



Akční plán 2005-2006  Strana 5 (celkem 14) 

2.2 Problémová oblast LIDSKÉ ZDROJE 
 
Opatření 2.2.1 – Podpora budování zařízení pro seniory a handicapované občany 
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

Vybudování bezbariérového vstupu a úprava vnitřního 
zařízení kulturního domu ve Vítkově   • bezbariérový vstup vybudován  

Vybudování bezbariérového vstupu a úprava vnitřního 
zařízení kina ve Vítkově     

Vybudování bezbariérového vstupu a úprava vnitřního 
zařízení Městské knihovny • zpracovává se projekt  

• město získalo dotaci z MMR na 
přípravu projektu 

• v současné době zpracovává firma 
DHV CR, s.r.o. projekt „Rozšíření 
služeb celoživotního vzdělávání 
regionální knihovny ve Vítkově“ 

• na realizaci projektu bude město žádat 
o dotaci v rámci SROP, opatření 3.1 – 
Infrastruktura pro rozvoj lidských 
zdrojů v regionech 

 

Vybudování bezbariérového vstupu do ZŠ Vítkov, 
Komenského     

Zpřístupnění prvního a druhého patra budovy ZŠ 
Vítkov, Opavská pro tělesně postižené žáky (pořízení 
výtahu či schodolezu) 

    

 
Opatření 2.2.2 – Udržení a zkvalitnění odpovídající sítě zdravotnických zařízení a služeb 
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

     
 
Opatření 2.2.3 – Podpora projektů rekonstrukce a budování sportovních zařízení 
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

Provedení pasportizace sportovních zařízení ve 
Vítkově a jeho místních částech     



Akční plán 2005-2006  Strana 6 (celkem 14) 

Městské koupaliště – rekonstrukce, modernizace, 
zastřešení, ohřev vody   

• Zastupitelstvo města neschválilo 
předložený záměr ani podání žádosti o 
dotaci na přípravu projektu (usnesení č. 
572/16 ze dne 30.8.2004) 

 

Vybudování skateparku     

Rekonstrukce minigolfu ve Vítkově     

Modernizace vleku ve Vítkově (Cabák)     

Vybudování areálu pro sáňkování, bobování a jiné 
dětské zimní aktivity     

Vybudování mobilního kluziště     

Rekonstrukce sokolovny TJ Vítkov 
• zpracován projekt na 

plynofikaci sokolovny 
• vede se stavební řízení 

• náklady na 
plynofikaci - 4,3 
mil. Kč 

  

Sanace zdiva sokolovny v Klokočově • studie zpracována    

Výstavba sportovní haly pro žáky a veřejnost při ZŠ 
Vítkov, Komenského • studie zpracována  

• Zastupitelstvo města vzalo na vědomí 
Studii využití stávajících sportovních 
zařízení ve Vítkově (usnesení č. 573/16  
ze dne 30.8.2005) a prozatím 
neschválilo výstavbu sportovní haly  

 

Výstavba hřiště s umělým povrchem v areálu TJ 
Vítkov na stávajícím házenkářském hřišti   2 mil. Kč  • Přiznána dotace z ČSTV 

(spolupodílí města – 0,2 mil. Kč) 

Spolupráce na vybudování zázemí u lyžařského vleku 
v Guntramovicích (parkoviště, sociální zázemí apod.)   

• Město Vítkov poskytlo investiční 
dotaci ve výši 150 tis. Kč Oddílu 
lyžování Budišov nad Budišovkou na 
nákup sněžné rolby.  

 

Vybudování lehkoatletického areálu s oválem (jako 
náhrada prostoru pro lehkou atletiku na stadionu TJ 
Vítkov) na ploše u Gymnázia 

  
• Partnerství Gymnázia, ZŠ Vítkov, 

Komenského a města Vítkov při 
přípravě projektu a podávání žádosti o 
dotaci 

 

Výstavba krytého bazénu     

Výstavba sportovního areálu na volném prostranství 
nad ZŠ Vítkov, Opavská      

Rekonstrukce školního hřiště při ZŠ Vítkov, Opavská     
 



Akční plán 2005-2006  Strana 7 (celkem 14) 

Opatření 2.2.4 – Podpora projektů optimalizace a modernizace školních zařízení 
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

Přístavba šatny pro strávníky Gymnázia vč. prostor pro 
stravování cizích strávníků v ZŠ Vítkov, Komenského • projekt zpracován 0,600 mil. Kč 

• 1/2005 zaslán na KÚ MSK Požadavek 
o investiční a neinvestiční účelovou 
dotaci 

 

Výměna oken v ZŠ Vítkov, Komenského     

Přeměna půdních prostor nad pavilonem „A“ na 
prostory  školní družiny nebo učebny     

Využití půdních prostor v objektu MŠ Vítkov na ul. 
Husově č.p. 345 pro rozšíření kapacity MŠ. 
Vybudování: 
- leháren pro děti vč. hygienického zařízení, 
- sborovny pro učitelky,  
- knihovny, 
- skladu učebních pomůcek, 
- spisovny na ukládání archiválií a dalších úložných 

prostor 

    

Vybudování umělé horolezecké stěny při Gymnáziu 
Vítkov • studie zpracována  07/2005 - 08/2005 realizace I.etapy  

Vybudování komunitního centra při Gymnáziu Vítkov 
(celoživotní vzdělávání, kurzy na míru, večerní 
studium pro dospělé, příprava na přijímací zkoušky na 
VŠ) 

• příprava projektu   

• Do projektu se zapojilo 9 škol 
v Moravskoslezském kraji 

• Zahájení realizace projektu: 09/2006 
 

 

Úprava půdních prostor budovy ZŠ Vítkov, Opavská a 
vybudování odborných učeben a místností pro využití 
volného času dětí (vč. vybavení) 

    

Převedení objektu budovy na ul. Vodní (objekt bývalé 
MŠ)  z majetku města Vítkova do majetku 
Moravskoslezského kraje – ZUŠ Vítkov (ZUŠ má 
záměr vybudovat v objektu další vyučovací prostory) 

    

 
Opatření 2.2.5 – Podpora místních muzejních tradic, kulturních a společenských aktivit, spolků 
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

Vydání publikace „Vítkov na počátku 21.století“  1 mil. Kč   



Akční plán 2005-2006  Strana 8 (celkem 14) 

Pořádání Mezinárodního festivalu chrámových sborů   0,5 mil. Kč 
• Akce se v roce 2005 uskuteční 

(28.9.2005), ale s podstatně nižšími 
náklady 

• Dotace nepřiznána 

Pořádání Mezinárodního festivalu dechových orchestrů  0,2 mil. Kč • Akce se koná co dva roky   

Vydání brožury o místních sochách   • Možné vydání brožury Gymnáziem 
Vítkov ve spolupráci s městem Vítkov 

 

Restaurování pomníku J.H.Pestalozziho (případně vč. 
rekonstrukce betonového plotu před pomníkem)   

• restaurátorský záměr 
zpracován 

0,073 mil. Kč   

Restaurování sochy sv. Floriána  • restaurátorský záměr 
zpracován 

0,147 mil. Kč   

 
Opatření 2.2.6 – Podpora projektů výstavby všech typů bydlení  
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

Regenerace panelového sídliště Budišovská -
Wolkerova, Vítkov • projekt zpracován 9,5 mil. Kč  

• V roce 2005 dotace z MMR na 
realizaci akce nepřiznána.  

• V roce 2006 bude město žádat o 
dotaci MMR znovu.  

Půdní vestavba – ul. Opavská č.p. 18  • projekt zpracován 1,2 mil. Kč • připravuje se podání žádosti o dotaci 
v roce 2006 

 

Výstavba sociálních bytů – ulice Budišovská     

Přestavba obchodu na bytovou jednotku – Nové 
Těchanovice • projekt zpracován    

Výstavba bytů nad ZŠ Vítkov, Komenská     

Příprava území pro výstavbu rodinných domů  
(Vítkov-sever, U zemědělského areálu)     

 

Opatření 2.2.7 – Podpora projektů pro romské etnikum  
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

Rozšíření služeb celoživotního vzdělávání regionální 
knihovny ve Vítkově (hlavní cílová skupina projektu: 
opuštěné děti, Romové, nezaměstnaní)  

Zpracovává se: 
• projektová 

dokumentace 
• studie proveditelnosti 

  
• Město získalo dotaci z MMR na 

přípravu projektu  
Výše dotace: 70 % (280 tis. Kč) 

• V červenci 2005 bude podána 



Akční plán 2005-2006  Strana 9 (celkem 14) 

žádost o dotaci na realizaci akce 
v rámci SROP  

Zřízení funkce romského koordinátora pro využívání 
volného času romské mládeže vč. vybudování 
klubovny 

    

 
2.3 Problémová oblast CESTOVNÍ RUCH 
 
Opatření 2.3.1 – Podpora vzniku nových produktů CR, budování a rekonstrukce zařízení CR 
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

Vybudování geoparku ve Vítkově (v parčíku za 
kulturním domem)  

• příprava projektu 
dočasně pozastavena 

   

Rekonstrukce a modernizace Autokempu Podhradí     

Rozšíření zázemí na Balatoně (vybudování dětského 
hřiště, rekonstrukce sociálního zařízení, vybudování 
ohnišť, grilů, oprava cesty v areálu Balatonu) 

    

Celková rekonstrukce objektu městského kina (kulturní 
památka) a vytvoření multifunkčního kulturního 
zařízení  

    

Rekonstrukce kulturního domu – rekonstrukce velkého 
sálu a jeviště (doplnění osvětlení na rampách, instalace 
ozvučení jeviště, obložení velkého sálu, oprava 
podlahy, výměna osvětlení sálu),  rekonstrukce 
sociálního zařízení  

    

 
Opatření 2.3.2 – Institucionalizace spolupráce v Mikroregionu Moravice a s okolními mikroregiony 
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

Příprava a realizace společných projektů Mikroregionu 
Moravice   • průběžně  

Vytvoření webových stránek a propagační brožury 
Mikroregionu Moravice, informační panely pro turisty 
– jednotné značení ve všech obcích Mikroregionu 
Moravice  

• zpracována studie 
proveditelnosti, žádost 
o dotaci 

1,8 mil. Kč 
• Mikroregion Moravice bude v II.pol. 

2005 žádat o dotaci na realizaci akce 
v rámci SROP – opatření 4.1 

 



Akční plán 2005-2006  Strana 10 (celkem 14) 

Pořízení mobilního pódia pro pořádání kulturních a 
dalších akcí   

• vyhledat vhodný dotační titul, kde by 
se mohlo žádat o dotaci na pořízení 
pódia 

• partneři: Vítkov, Hradec n.M., Zámek 
v Hradci n.M., Budišov n. B. 

 

 
Opatření 2.3.3 – Podpora účinnější a agresivnější propagace města a okolí 
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

Pořízení a instalace informačních panelů o 
partnerských městech Vítkova při vjezdu do města     

 

Opatření 2.3.4 – Vytvoření struktury pro spolupráci veřejné a soukromé sféry v oblasti cestovního ruchu  
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

     
 
2.4 Problémová oblast ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
 
Opatření 2.4.1 – Dobudování šetrného energetického a odpadního systému 
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

Plynofikace kotelny v objektu sokolovny TJ Vítkov • projekt zpracován 
• vede se stavební řízení 

4,3 mil. Kč   

Výstavba II. a III. etapy skládky v Nových 
Těchanovicích 

• projekt zpracován 
• vede se územní řízení 

Celkové náklady – 
16 mil. Kč, z toho: 
II.etapa – 10 mil. Kč 

• Realizace II.etapy (příp. i III.) byla 
schválena Zastupitelstvem města pod 
č.j. 831/21 ze dne 27.4.2005  

 

Rekultivace skladky (I.etapy) v Nových Těchanovicích     

Výstavba kompostárny pro potřeby města a městské 
zeleně v Nových Těchanovicích     

Po vyhodnocení provozních zkušeností Vítkovské 
zemědělské a.s. s kofermentací v Klokočově využít 
biologicky rozložitelný odpad : 

    



Akční plán 2005-2006  Strana 11 (celkem 14) 

a) v kofermentaci Klokočov 
b) v kompostárně města 

Rozhodnout o rekonstrukci uhelné kotelny Selská na:    
a) zemní plyn,        b) biomasu     

Zadat zpracování plánu odpadového hospodářství 
města a oblasti (§ 44 zákona č.185/2001 Sb. o 
odpadech)  

• Plán odpadového 
hospodářství se 
zpracovává 

   

Instalace termoventilů v ZŠ Vítkov, Komenského     

 

Opatření 2.4.2 – Další zkulturnění drobných ploch  
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

Realizace ozelenění města dle schválené studie     

Celková úprava rybníčku v městském parku     

Zpracovat pasport dřevin rostoucích na pozemcích 
města s cílem zkvalitnit a zefektivnit cílenou údržbu a 
obnovu zeleně (lokalizace, taxony stromů, jejich 
dendrologická data, stav – vitalita, zdravotní stav, 
návrhy opatření na ošetření, kácení a obnovu) 

  
• V současné době se posuzují nabídky 

na zpracování pasportu (ale jen na část 
města) 

 

 
 
Opatření 2.4.3 – Rozvoj ekologické výchovy 
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

Rozvoj ekologické výchovy ve všech stupních škol     
Opatření 2.4.4 – Ochrana systému ekologické stability  
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

     
2.5 Problémová oblast ZEMĚDĚLSTVÍ A VENKOV 
 
Opatření 2.5.1 – Podpora kapacit zajišťujících informace a pomoc při administraci programů EU 
 



Akční plán 2005-2006  Strana 12 (celkem 14) 

Akce Stav připravenosti Předpokládané 
náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

     
 
Opatření 2.5.2 – Přechod na údržbu krajiny 
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

Využít kapacity kofermentace Klokočov k likvidaci 
odpadu z údržby zeleně (alternativa k vlastní kotelně 
na biomasu) 

    

Zavedení zásad NV 103/2003 (dle směrnice Rady č. 
91//676/EHS tzv. nitrátové směrnice) do praxe  - 
používání a skladování hnojiv a statkových hnojiv, 
kapacita zařízení na skladování statkových hnojiv, 
omezení aplikace hnojiv a střídaní plodin dle akčních 
programů 

    

 

Opatření 2.5.3 – Podpora doplňkových aktivit – rybníkářství, agroturistika 
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

Projekt Vítkovské zemědělské a.s. – vytvoření zázemí 
pro agroturistiku     

Zpracování projektů na zkulturnění vodních ploch a 
jejich okolí     

 

Opatření 2.5.4 – Výroba biologicky čistých potravin či jiných zemědělských surovin 
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

     
 
2.6 Problémová oblast EKONOMIKA A PODNIKÁNÍ 
 
Opatření 2.6.1 – Zprovoznění podnikatelské zóny 
 



Akční plán 2005-2006  Strana 13 (celkem 14) 

Akce Stav připravenosti Předpokládané 
náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

     
Opatření 2.6.2 – Prohloubení spolupráce veřejného a soukromého sektoru  
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

     
Opatření 2.6.3 – Udržení kvalitních pracovníků včetně uzpůsobení jejich kompetencí 
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

Koordinace vzdělávacích institucí při přípravě 
doplňujících vzdělávacích programů ve spolupráci se 
zaměstnavateli ve Vítkově 

    

 
Opatření 2.6.4 – Poradenství pro začínající podnikatele 
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

     
Opatření 2.6.5 Podpora transferu technologií 
 
Akce Stav připravenosti Předpokládané 

náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

     
 
 
Bez ohledu na koncepci a plán je navrženo: 

Akce Stav připravenosti Předpokládané 
náklady Aktuální stav, plnění Dotace 

Nákup zařízení k měření rychlosti vozidel     

Vybudování kolumbária na hřbitově     

Řešení zeleně  na městském hřbitově 

• studie zpracována, 
• zpracovává se projekt 

(Ing. Tošková, termín: 
06/2005) 

   



Akční plán 2005-2006  Strana 14 (celkem 14) 

Zakoupení varhan či koncertního křídla do 
reprezentačního sálu MěÚ Vítkov     

Zalesňování      

 

Ve spolupráci s dalšími městy: 
Rozšíření sítě cyklotras     

Spolupráce na vybudování zázemí u lyžařského 
vleku v Guntramovicích (parkoviště, sociální 
zázemí apod.) 

    

Označení lyžařských běžeckých tras v okolí 
Vítkova, vydání mapy lyžařských běžeckých tras     

Spolupráce s obcemi Vítkov na území ČR     

 


